

フクラ家商品 アレルギー情報

更新日 平成30年5月23日

・アレルギー情報は商品の原材料を開いたものです。
・本表その商品に使用しない食材が製造工場や店舗において付着・混入する可能性があります。
・魚介類は、魚骨や魚介エキスなど種別別に前で焼いた魚介を原材料としている食品を使用し、魚介が特定できない場合にご注意ください。
・副菜としてひじき系のアレルギーを表示しております。

・定食類のアレルギー情報は付け合せの漬物・卓上調味料は含まれておりません。
漬物・卓上調味料については別に記載されております。
・アレルギー物質に対する感受性は個人によって大きな差があります。
この情報をご参考に最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断ください。
・商品内容の変更に伴い、アレルギー情報は随時更新されますのでご注意ください。

Table with columns for allergen types (小麦, そば, 卵, etc.) and rows for menu items (新フクラ家定食, 唐揚げ定食, etc.).

